Joseph Arcadius Dei et Africae sedis Gra. Archiepiscopus Thesalonica, Ssmi D.N.S. Innocentij Div. Prou. Cap. XII. et S. Sedis Africa in his
 Hispaniarum Regnis cum facultate Legati à Patre Nuncius Iurium, seu tam. Solica Collectori Enaly: Discreto Viro Officiali Vallisletan. alim in Ssm.
 Exponi nobis fecit dilectus noster in Christo D. Joseph Gonzalez de Cartes incolae oppidi de Villarcayo, quod cum dilectus etiam nobis in Christo D. Gabriel
 Gonzalez de Cartes in Universitate Vallisletan. Litterarum studijs operam navaret, Religiosorum Societati Jesu persuasionibus et blandimentis
 quibus quam Religione ductus, quippe cum aetatem ad mature deliberandum necessariam non attingat, eandem Societatem se in ingressus fuit et
 ad Collegium oppidi de Villagarzia se transferri permisit: quocirca cum ipsius Exponentis plurimum interesset dicti eius filij animum et intentionem
 explorari, Idcirco nobis humiliter supplicari fecit idem Exponens, quatenus non inopportunè opportinè providere benignitate solita digni: Nos igitur
 dictum Exponentem grato favori prosequi intem et à quibusvis excois, suspensis, et interdici, alijsq. Ecclesijs, seu, seu et seorsum à iure, vel ab alijs quavis occasione, vel ca
 lasi, si quibus quomodo obediendi ad eum ordium dumtaxat consequentiarum series adhiberi, et ab omnibus huiusmodi supplicij
 inclinari, ac sufficienti ad id facultate muniti, Considerandi aequum non esse, ut quemadmodum sancta desideria adolescendum, vel voluntate
 ad habitum suscipiendum et nota emittenda impediri sacris Canonibus prohibetur, sic ne per fraudem, dolum, aut suggestionem, ad ingredendum
 quamcumque Religionem, et suscipiendum in ea habitum, vel ad emittendam professionem emendicari aut nec excoisari debeant; Et cetera
 Nos per nos committimus, et mandamus, quatenus dictum Gabrielem tibi de cuius fide, et integritate saniam in his generibus plenariam
 seu personam etiam fide, et integritate praedita per te eligenda et deputanda consignari, et exhiberi, ac in loco sito, et domo, atque pro tempore
 tibi benevisi depositari authenticè facias, ibique eius animum, et intentionem, et an cogitans aut seductus fuerit, et an sciat quid agat
 diligenter explores, seu explorari facias, ac si eius voluntas pia, et libera fuerit, illum ad Collegium dictae Societatis Jesu, sin vero minus
 ad ipsius Exponentis domum liberum remittas: Nos enim ad effectum praemissum quos quibus, et quoslibet omnes fuerit, vitandi et inhibendi
 ac contrarios, inobedientes, et rebelles per Censuras Ecclesiasticas, earumq. aggravationem, et reaggravationem, legitime deturbari habendi servari
 praestitibus, praestitibus, ceteraque alia in praemissis, et circa cancellaria, seu quomodo libet opportuna faciendi dicendi gerendi, et exequendi
 Licentiam, et facultatem authenticè solica tenore praemissum tibi concedimus, et impertimus. Contrarijs non obstantibus quibuscumq. Volumus
 autem ac in virtute Sanctae Obedientiae et sub excois maioris latae sententiae penae dissipecte praecipiendo mandamus omnibus, et singulis dicti
 Gabrielis consanguineis, et affinis, alijsq. personis, ne tempore explorationis huiusmodi durante eiusdem Gabrielis voluntatem, et animum directe vel
 indirecte per se, vel alium, seu alio modo temeriter audeant, seu presumant, aut eorum aliqui audeat, seu presumat, et ne superiores, et
 Praeses dictae Societatis Jesu praestititum, et infirmationem praemissam ab eis recipere presumant. Dat. Martini de Valletia die 15. mensis
 M.D.C.XCV. Septimo Kalendas Junij Pontificatus Nostri Ssmi D.N. S. Innocentij Div. Prou. Cap. XII. et S. Sedis Africa in his
 Anno
 eunt